
 

1 

 

Prot. N. _3131 b/16_ Fossano, _28/06/2017 
 
 
Oggetto: ERRATA CORRIGE Gara per affidamento con procedura negoziata mediante 
comparazione delle offerte ai sensi dell’art.36 del D.L.gs 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 34 del D.L.44 
del 01/02/2001, per la fornitura di servizi per la realizzazione di SOGGIORNO STUDIO ALL’ESTERO  
2017-  
 
 

DISCIPLINARE DI GARA 
Bando soggiorno di studio all’estero 

ERRATA CORRIGE 
 

 

 

Al fine di ottemperare al d. lgs. 56/2017 pubblicato in G.U. il 05/05/2017 ed entrato in vigore il 20/05/2017, 

(correttivo del codice degli appalti d. lgs. 50/2016), che ha introdotto il comma 10bis all’art. 95 che riporta il 

peso ponderale dei punteggi da attribuire, in percentuale, all’intera offerta. (di cui si riporta in stralcio il testo) 

Art. 95. (Criteri di aggiudicazione dell'appalto) 

10-bis. La stazione appaltante, al fine di assicurare l'effettiva individuazione del miglior 

rapporto qualità/prezzo, valorizza gli elementi qualitativi dell'offerta e individua criteri 

tali da garantire un confronto concorrenziale effettivo sui profili tecnici. A tal fine la 

stazione appaltante stabilisce un tetto massimo per il punteggio economico entro il limite 

del 30 per cento. 

si perviene a rimodulare la parte relativa alla valutazione dell’offerta come da documenti allegati alla 

presente. 

Rimangono invariate le altre disposizioni presenti nel bando in oggetto 

 
          Il RUP 
 Rag. Mario Freni 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
 Ai sensi dell’art.3 del decreto legislativo n.39/93 


